Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2013 года № 3/1
Об утверждении  генерального плана

Деревни Сергиополь сельского поселения Сергиопольский  сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

          РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый проект генерального плана   д.Сергиополь сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Сергиопольский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                          А.З.Абдуллин